交通安全教室等申請書

年  月  日

大 和 市 長  あて

申請者 団体名称：

代 表 者：

 次のとおり、申請します。                 （□は、該当事項を■印）

担 当 者  連 絡 先      （    ）

教育の種類

□ 歩き方教室

  対象者：□新１年生

      □その他（    ）

  周辺道路歩行：□有 □無

□ 自転車乗り方教室

□ 自転車交通安全教室（講義）

  対象者：□小学５年生

      □中学１年生

□ 交通安全映画会（映画上映と講話）

□ 旗振り指導

□ ダミー人形衝突・巻き込み事故実験

□  その他（          ）

実施日時
   年    月    日

        （    曜日）

□ 午前：  時  分～  時  分

□ 午後：  時  分～  時  分

場  所

会  場

所 在 地 〒   －

晴曇天時 □ 外（         ） □ 内（          ）

雨 天 時 □ 外（         ） □ 内（          ）

参加人数

□ 幼（園）児：    名 □  保護者等：      名

□ 児童・生徒：    名 □  シルバー：      名

□ 教 職 員：    名 □ 他（     ）：    名

総合計

 名

そ の 他

映写幕（ｽｸﾘｰﾝ）
□ 必要

□ 不要（ □申込者が所有 □会場備品 □その他 ）

映写機（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ）
□ 必要

□ 不要（ □申込者が所有 □会場備品 □その他 ）

交通安全DVD
（対象を選択）

□ 幼（園）児 □ 児童（低学年） □ 児童（高学年）

□ 中高生   □ 保護者     □ シルバー

□ その他

駐車場 □ 有 □ 無 場所：

特記事項

交通安全教室等申請書

○○年○月○○日

大 和 市 長  あて

申請者 団体名称：  大和市立交通安全小学校

代 表 者：  校長  大 和 安 全

 次のとおり、申請します。                 （□は、該当事項を■印）

担 当 者 鶴間 交通 連 絡 先  ０４６（２６０）５１１８

教育の種類

■ 歩き方教室

  対象者：■新１年生

      □その他（    ）

  周辺道路歩行：■有 □無

□ 自転車乗り方教室

□ 自転車交通安全教室（講義）

  対象者：□小学５年生

      □中学１年生

□ 交通安全映画会（映画上映と講話）

□ 旗振り指導

□ ダミー人形衝突・巻き込み事故実験

□  その他（          ）

実施日時
○○年  × 月  △△ 日

        （  ◇ 曜日）

■ 午前：１０時００分～１１時３０分

□ 午後：  時  分～  時  分

場  所

会  場  大和市立交通安全小学校 校庭

所 在 地 〒２４２－８６０１ 大和市下鶴間１－１－１

晴曇天時 ■ 外（         ） □ 内（          ）

雨 天 時 □ 外（         ） ■ 内（ 体育館      ）

参加人数

□ 幼（園）児：    名 ■  保護者等：    ５０名

■ 児童・生徒： １２０名 □  シルバー：      名

■ 教 職 員：  １０名 □ 他（     ）：    名

総合計

１８０名

そ の 他

映写幕（ｽｸﾘｰﾝ）
□ 必要

■ 不要（ □申込者が所有 ■会場備品 □その他 ）

映写機（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ）
■ 必要

□ 不要（ □申込者が所有 □会場備品 □その他 ）

交通安全DVD
（対象を選択）

□ 幼（園）児 ■ 児童（低学年） □ 児童（高学年）

□ 中高生   □ 保護者     □ シルバー

□ その他

駐車場 ■ 有 □ 無 場所：会場敷地内南門駐車場

特記事項

一般用
記入例

交通安全教室等申請書

○○年○月○○日

大 和 市 長  あて

申請者 団体名称：  大和市立交通安全小学校

代 表 者：  校長  大 和 安 全

 次のとおり、申請します。                 （□は、該当事項を■印）

担 当 者 鶴間 交通 連 絡 先  ０４６（２６０）５１１８

教育の種類

□ 歩き方教室

  対象者：□新１年生

      □その他（    ）

  周辺道路歩行：□有 □無

■ 自転車乗り方教室

□ 自転車交通安全教室（講義）

  対象者：□小学５年生

      □中学１年生

□ 交通安全映画会（映画上映と講話）

□ 旗振り指導

□ ダミー人形衝突・巻き込み事故実験

□  その他（          ）

実施日時
○○年  × 月 △△ 日

        （  ◇ 曜日）

■ 午前：１０時００分～１１時３０分

□ 午後：  時  分～  時  分

場  所

会  場  大和市立交通安全小学校 校庭

所 在 地 〒２４２－８６０１ 大和市下鶴間１－１－１

晴曇天時 ■ 外（         ） □ 内（          ）

雨 天 時 □ 外（         ） ■ 内（ 体育館      ）

参加人数

□ 幼（園）児：    名 ■  保護者等：    ５０名

■ 児童・生徒： １２０名 □  シルバー：      名

■ 教 職 員：  １０名 □ 他（     ）：    名

総合計

１８０名

そ の 他

映写幕（ｽｸﾘｰﾝ）
■ 必要

□ 不要（ □申込者が所有 □会場備品 □その他 ）

映写機（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ）
■ 必要

□ 不要（ □申込者が所有 □会場備品 □その他 ）

交通安全DVD
（対象を選択）

□ 幼（園）児 ■ 児童（低学年） □ 児童（高学年）

□ 中高生   □ 保護者     □ シルバー

□ その他

駐車場 ■ 有 □ 無 場所：会場敷地内南門駐車場

特記事項

 ※ ３年生を対象に実施

自転車用
記入例

交通安全教室等申請書

○○年 ○月○○日

大 和 市 長  あて

申請者 団体名称：    下鶴間長寿会

代 表 者：    鶴 間  太 郎

 次のとおり、申請します。                 （□は、該当事項を■印）

担 当 者 渋谷 次郎 連 絡 先  ０４６（２６０）５１１８

教育の種類

□ 歩き方教室

  対象者：□新１年生

      □その他（    ）

  周辺道路歩行：□有 □無

□ 自転車乗り方教室

□ 自転車交通安全教室（講義）

  対象者：□小学５年生

      □中学１年生

■ 交通安全映画会（映画上映と講話）

□ 旗振り指導

□ ダミー人形衝突・巻き込み事故実験

□  その他（          ）

実施日時
 ○○年  × 月 △△ 日

        （  ◇ 曜日）

□ 午前：  時  分～  時  分

■ 午後： １時００分～ ３時００分

場  所

会  場  大和コミュニティセンター

所 在 地 〒２４２－８６０１ 大和市下鶴間１－１－１

晴曇天時 □ 外（         ） ■ 内（   ２F集会室   ）

雨 天 時 □ 外（         ） ■ 内（   ２F集会室   ）

参加人数

□ 幼（園）児：    名 □  保護者等：      名

□ 児童・生徒：    名 □  シルバー：    １０名

□ 教 職 員：    名 □ 他（     ）：    名

総合計

 １０名

そ の 他

映写幕（ｽｸﾘｰﾝ）
■ 必要

□ 不要（ □申込者が所有 □会場備品 □その他 ）

映写機（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ）
■ 必要

□ 不要（ □申込者が所有 □会場備品 □その他 ）

交通安全DVD
（対象を選択）

□ 幼（園）児 □ 児童（低学年） □ 児童（高学年）

□ 中高生   □ 保護者     ■ シルバー

□ その他

駐車場 ■ 有 □ 無
場所：下鶴間記念公園駐車場（許可済）

   大和市下鶴間１－１－×

特記事項

ｼﾙﾊﾞｰ用
記 入 例